

**RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 47/2023  
E ADJUDICAÇÃO**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE METALURGICA, PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.**

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial n° 47/2023, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

EMPRESA: GIOVANI DA SILVA 07584914926 CNPJ: 27.352.379/0001-55						
ITEM	QUANTIDADE	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	200	MT	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	73,00	14.600,00
5	100	MT	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	97,00	9.700,00
6	50	M <sup>2</sup>	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40, INSTALADA	METALURGICA SILVA	463,00	23.150,00
11	70	M <sup>2</sup>	GRADE TUBO 1" ½ CHAPA 18, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	250,00	17.500,00
12	100	M <sup>2</sup>	GRADE TUBO 1" CHAPA 18, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	257,00	25.700,00
14	25	M <sup>2</sup>	JANELA BASCULANTE TUBO ¾ CANTONEIRA ¾, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	269,00	6.725,00
15	25	M <sup>2</sup>	JANELA DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	284,00	7.100,00
18	25	M <sup>2</sup>	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18, INSTALADO.	METALURGICA SILVA	386,00	9.650,00
20	25	M <sup>2</sup>	PORTAS DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	402,00	10.050,00
22	20	M <sup>2</sup>	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30, INSTALADO.	METALURGICA SILVA	395,00	7.900,00
23	75	MT	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M, INSTALADO.	METALURGICA SILVA	66,00	4.950,00
24	75	MT	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M, INSTALADO.	METALURGICA SILVA	71,00	5.325,00
25	75	MT	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M, INSTALADO.	METALURGICA SILVA	42,00	3.150,00
27	15	UNI	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO, INSTALADO.	METALURGICA SILVA	481,00	7.215,00
31	70	MT	TIRAS DE EVA 1 cm DE ESPESSURA E 10 cm DE LARGURA, INSTALADA.	METALURGICA SILVA	80,00	5.600,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>158.315,00</b>
EMPRESA: K F ANTONELLI LTDA CNPJ: 48.065.681/0001-00						
ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
7	80	MT	CORRIMÃO EM TUBO 1" ½ CH 18, INSTALADO.	K F	150,00	12.000,00



26	15	UNI	SUPORE PARA PROJETOR, INSTALADO.	K F	490,00	7.350,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>19.350,00</b>
<b>EMPRESA: 47.627.155 LUIZ RAFAEL FRANCISCO CNPJ: 47.627.155/0001-16</b>						
ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	15	M <sup>2</sup>	BOX DE ACRÍLICO, INSTALADO.	CORSO	269,00	4.035,00
4	200	MT	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M, INSTALADA.	CORSO	72,50	14.500,00
28	100	M <sup>2</sup>	TELA MOEDA, INSTALADA.	DAZIO	105,50	10.550,00
29	75	M <sup>2</sup>	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO, INSTALADA.	DAZIO	109,00	8.175,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>37.260,00</b>
<b>EMPRESA: ZANCANARO E GROBS LTDA CNPJ: 07.196.684/0001-98</b>						
ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
8	30	M <sup>2</sup>	ESPELHO 3mm, INSTALADO.	ZANCANARO	150,00	4.500,00
13	200	HRS	HORAS SOLDAS	ZANCANARO	290,00	58.000,00
21	25	M <sup>2</sup>	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ, INSTALADA.	ZANCANARO	482,00	12.050,00
30	500	M <sup>2</sup>	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8, INSTALADA.	ZANCANARO	61,00	30.500,00
35	180	M <sup>2</sup>	VIDRO CANELADO 3 mm, INSTALADO.	ZANCANARO	215,00	38.700,00
36	180	M <sup>2</sup>	VIDRO LISO 4 mm, INSTALADO.	ZANCANARO	230,00	41.400,00
37	50	M <sup>2</sup>	JANELAS ESQUADRILHAS EM ALUMÍNIO, VIDRO TEMPERADO, 6MM, INCOLOR. INSTALADA.	ZANCANARO	1.180,00	59.000,00
38	25	M <sup>2</sup>	PORTA EM ESQUADRILHA EM ALUMÍNIO, VIDRO TEMPERADO 6MM, INCOLOR. INSTALADA	ZANCANARO	1.470,00	36.750,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>280.900,00</b>
<b>EMPRESA: METALURGICA RAMBO LTDA CNPJ: 10.598.143/0001-09</b>						
ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" ¼, INSTALADO.	RAMBO	594,00	35.640,00
9	150	M <sup>2</sup>	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO, INSTALADA.	RAMBO	414,00	62.100,00
10	90	M <sup>2</sup>	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30, INSTALADA.	RAMBO	250,00	22.500,00
16	25	M <sup>2</sup>	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ, INSTALADA.	RAMBO	283,00	7.075,00
17	25	M <sup>2</sup>	PORTÃO TUBO 1" ¼ CHAPA 18, INSTALADO.	RAMBO	398,00	9.950,00
19	25	M <sup>2</sup>	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm, INSTALADA.	RAMBO	376,00	9.400,00



32	75	M <sup>2</sup>	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40, INSTALADO.	RAMBO	478,00	35.850,00
33	73	M <sup>2</sup>	TOLDO CORTINA COM MOLA, INSTALADO.	RAMBO	317,50	23.177,50
34	6	UNI	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 M X 2,2M, INSTALADO.	RAMBO	1.628,00	9.768,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>215.460,50</b>

Catanduvas, 31 de agosto de 2023.

**Eduardo de Freitas Moreira**  
**Pregoeiro**